
ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

BOKSERSKI SAVEZ SRBIJE 

PIB: 100119905 

TERAZIJE 45,SPRAT 2, STAN 7 

11000 BEOGRAD-STARI GRAD 

Republika Srbija 

Datum: 14.02.2022 

Broj: 67/22 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: BOKSERSKI SAVEZ SRBIJE 

Referentni broj: OP-U-01/22 

Naziv nabavke: Nabavka usluga transporta za potrebe Bokserskog saveza Srbije 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0001821 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 60100000 

Naziv predmeta / partije: Nabavka usluga drumskog prevoza za učesnike za potrebe Bokserskog saveza Srbije 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 416.666,67 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

ANS TRAVEL d.o.o., 108867275, GENERALA ANRIJA, 28, BEOGRAD (VOŽDOVAC), 11000, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 470,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 517,00 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Nabavka usluga transporta za potrebe Bokserskog saveza Srbije 

Ref. broj OP-U-01/22 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 26/22, 28.01.2022 

Procenjena vrednost 1.250.000,00 

Tehnika  

CPV 60100000-Usluge drumskog prevoza 

Kratak opis nabavke  

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2022/S F02-0001821 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 01.02.2022 

Rok za podnošenje 10.02.2022 08:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Tijana Vlahović 

Mane Marčeta 

Vojislav Pajtić 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Broj partije 1 

Naziv partije Nabavka usluga drumskog prevoza za učesnike za potrebe Bokserskog saveza Srbije 

Procenjena vrednost 416.666,67 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

  

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 10.02.2022 08:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 10.02.2022 08:00:18 

Broj partije 1 

Naziv partije Nabavka usluga drumskog prevoza za učesnike za potrebe Bokserskog saveza Srbije 

Broj pristiglih ponuda / prijava 3 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

MIVEX  DOO BEOGRAD, Kumodraška 166, lokal 29, 11000, Beograd 
(Voždovac), Srbija 

Samostalno 07/2022 NE 8.2.2022. 14:55:20 

MIROSS DOO BEOGRAD, MAJKE JEVROSIME, 19, 11000, Beograd 
(Stari Grad), Srbija 

Samostalno 0902/22 NE 9.2.2022. 18:37:46 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 10.2.2022. 07:30:00 Original sredstvo obezbedjenja sa pratećom 
dokumentacijom, naručilac dostavio ličnim putem 
na adresu naručioca 

ANS TRAVEL d.o.o., GENERALA ANRIJA, 28, 11000, BEOGRAD 
(VOŽDOVAC), Srbija 

Samostalno 1/2022 NE 9.2.2022. 21:29:56 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 9.2.2022. 13:13:00 Original sredstvo obezbedjenja sa pratećom 
dokumentacijom, ponuđač dostavio lično na adresu 
naručioca 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Nabavka usluga 
drumskog prevoza za učesnike 
za potrebe Bokserskog saveza 
Srbije 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

ANS TRAVEL d.o.o. 470.00 517.00 RSD 45 dana od 
dana prijema 
fakture 

90 

MIROSS DOO BEOGRAD 625.00 687.50 RSD 45 dana od 
dana prijema 
fakture 

90 

MIVEX  DOO BEOGRAD 970.00 1072.00 RSD U roku od 45 
dana , od 
dana 
ispostavljanja 
konačne 
fakture. 

90 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 
Broj partije : 1 
Naziv partije: Nabavka usluga 
drumskog prevoza za učesnike 
za potrebe Bokserskog saveza 
Srbije 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

ANS TRAVEL d.o.o. 470.00 517.00 RSD 45 dana od 
dana prijema 
fakture 

90 

MIROSS DOO BEOGRAD 625.00 687.50 RSD 45 dana od 
dana prijema 
fakture 

90 

MIVEX  DOO BEOGRAD 970.00 1072.00 RSD U roku od 45 
dana , od 
dana 
ispostavljanja 
konačne 
fakture. 

90 

 

 

  

  

   

Stručna ocena 
 



 

 

Broj partije 1 

Naziv partije Nabavka usluga drumskog prevoza za učesnike za potrebe Bokserskog saveza Srbije 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

MIVEX  DOO BEOGRAD NE DA 970,00 1.072,00 RSD 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: 1. Ponuda ponuđača Mivex - Beograd je  NEPRIHVATLjIVA  iako ispunjava sve obavezne i dodatne kriterijume za izbor 
privrednog subjekta definisane ZNJ, pozivom za dostavljanje ponuda i konkursnom dokumentacijom.Naime ponuđač nije 
dostavio deo ponude koji nije mogao da priloži putem portala javnih nabavki odnosno sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost 
ponude kao i dokumentaciju koja je sastavni deo. Na osnovu člana 144 stav 4 naručilac odbija ponudu kao neprihvatljivu. 
Ponuđač nastupa samostalno. 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 nije dostavljeno sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci 

ANS TRAVEL d.o.o. DA NE 470,00 517,00 RSD 

MIROSS DOO BEOGRAD DA NE 625,00 687,50 RSD 
   

   

Broj partije 1 

Naziv partije Nabavka usluga drumskog prevoza za učesnike za potrebe Bokserskog saveza Srbije 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  
 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

ANS TRAVEL d.o.o. 1 Cena ponude: 470,00 RSD DA 

MIROSS DOO BEOGRAD 2 Cena ponude: 625,00 RSD NE 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

1. Ponuda ponuđača  ANS travel doo - Beograd  je  ODGOVARAJUĆA I PRIHVATLjIVA  i ispunjava sve obavezne i 
dodatne kriterijume za izbor privrednog subjekta definisane ZNJ, pozivom za dostavljanje ponuda i konkursnom 
dokumentacijom. Ponuđač nastupa samostalno. Ponuđač je dostavio deo ponude ličnim putem koji nije mogao da priloži 
putem portala javnih nabavki 

 

  

      

 

   



 

 

1. Ponuda ponuđača  ANS travel doo - Beograd  je  ODGOVARAJUĆA I PRIHVATLjIVA  i ispunjava sve obavezne i dodatne kriterijume za 
izbor privrednog subjekta definisane ZNJ, pozivom za dostavljanje ponuda i konkursnom dokumentacijom. Ponuđač nastupa samostalno. 
Ponuđač je dostavio deo ponude ličnim putem koji nije mogao da priloži putem portala javnih nabavki 

Uputstvo o pravom sredstvu: 
Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


